**C** **Q**uartū. est pauperum ⁊ or-  
phanorum oppressio.

**C** **Q**uinū. est p̄ximi n̄i odiatio.

**C** **S**extū. est malorū imprecatio.

**C** **P**rimū est ec̄. **A**n nō seruan-  
tur diuina p̄cepta: **D**eut. 28. **S**i

nolueris audire vocem v̄si dei  
tui: vt custodias ⁊ facias oīa n̄p̄-  
data eius ⁊ certimonias q̄s ego p̄-  
ciplo tibi hodie: veniet super te  
oēs maledictiones iste ⁊ apphen-  
deat te. **M**aledict⁹ eris in ciuita-  
te. maledict⁹ eris in agro. **M**aledi-  
ct⁹ eris in domo tua. ⁊ maledict⁹ eris  
in quocūq̄ uerit. **M**aledict⁹ eris in fructu  
terre tue. armē-  
ta bouū tuorū: ⁊ greges ouīū tua-  
rum. **M**aledict⁹ eris in egrediēdo: ⁊  
in maledict⁹ egrediēdo. **A**d ita sc̄m̄  
ē. **F**act⁹ fuit suus i egypto: q̄d i  
gentis anis sub **P**haraone. **P**o-  
stea fuit i **E**gion sub rege **A**boab  
18. anis. **P**osteā fuit i **B**abylōia. 70  
anis sub **N**abuchodonosor. **S**z ex  
pietate libat⁹ fuit p̄ **H**esdrā ⁊ **Z**o-  
robabel. **A**ldeam⁹ nūc si diuina p̄-  
cepta suant ⁊ hac via tra. **H**ere  
nō s̄z p̄ obediēte demoni q̄ deo.  
**C**lamat de⁹ hoi. **N**ō hēbis dos  
aliēos: ⁊ demō diē. **S**int t̄p̄i diij  
tui bona t̄p̄alia. q̄ in q̄is ea q̄ deū  
diligas. **A**n facit ea sūū paradisi.  
**C**lamat de⁹. **N**ō assumes nomē  
dei tui i vanū. **E**t demō diē. **S**is  
piur⁹. **B**laffenā seplus. **M**aledic-  
tiōm dei. ⁊ sc̄orū. **I**n cāntilenis in-  
uolue nomē dei ec̄. **C**lamat deus.  
**S**abba sc̄ifices. **E**t demō. **I**n die  
b⁹ festiuis nulla sit i te mēoria di.  
nulla recordatio salutis tue. fuge  
eccl̄ias. officia. **C**lamat de⁹. **H**o-  
nora piez tuā ⁊ matrē tuam. **E**t  
demon: **S**is eis insectus. verbera.  
vitupera. **C**lamat deus. **N**ō oc-  
cides. **E**t demon: iniuriā noli suf-  
ferre. **C**lamat de⁹. **N**ō iurcabe

# Sermo

tis. Et demō: nō erubescas ad i-  
 terari. Clamat deus. Nō furtus  
 facies. Et demō: rape depieda-  
 re. sgrafigna. Clamat. Nō falsus  
 testimonius dices. Nō percipies  
 rem proximi tui. et vxorē te. C Se-  
 cundū pen̄ te. Jere. 29. Nec dicit  
 dñs. de exercitū. Ecce ego misit  
 tū in eis gladiū et fame: et pestes.  
 Et persequar eos in gladio. et fame:  
 et peste. Et per che dicit. Et nō au-  
 dierūt verba mea. q̄ misit ad eos per  
 seruos meos. Ille. Abi sunt qui  
 audierūt diuina: Pauci quidem. Quot  
 plures remanēt a missa. Quot  
 plures vadūt ad solaciū:  
 nec vacāt diuinis. Alij ad taber-  
 nas. Alij ad choros. Quia dicit. Pater  
 scriptū ē. Interpretus tuis et. Et  
 que cōpago. Sed tū nō dimittis  
 diuina. Jō per hoc: veniunt flegel-  
 la diuina: Aug. Quē genus xp̄a-  
 norū precepta vite accepit: q̄ si ab  
 diuinis seruarent. nulla in terris  
 essent mala. Tertū est et. In  
 Antientia: vt nō luxurietur cō-  
 tra naturā col. 6. Propter ca-  
 lia. n. delicta. s. luxurie. sodomie  
 et. fame et pestilentie et terremo-  
 tus fuit. Ex hoc misit diluuius  
 in terrā Gen. 6. Ex hoc sup. So-  
 domā et Gomorram. ignē et sul-  
 phur pluit Gen. 18. Et Be. 13.  
 videtur qd dñs Abiā apparuit. et  
 indicauit inuertiā cluitatū Sodo-  
 me et Gomorre per luxurias illo-  
 rum. Abiā nolēs videre tantū  
 exterminiu digit ad dñm. Nun-  
 quid perdes iustū cū impijs. Si  
 fuerit iustū in ciuitate peribunt

simul: et non pecces illis. Cui dicit  
 Si inuenero in Sodoniā quā-  
 giata viros bonos: parcaui eis.  
 Itē dixit per quadraginta. Itē  
 rump triginta. Itē per decem.  
 Cui ciuitas euerfa est: per vniuer-  
 salē cōtinuationē. Et Lotū solus  
 cū vxore: sunt boni inuēti. Que  
 vxor retrospectiō: puerfa ē in fa-  
 llis statuam. Quot luxurie. Quot  
 quot sodomie. Quot fornicā-  
 tiones. Clamāt latrine latibula.  
 vbi sunt pueri suffocati. Unde  
 Eze. 33. Nec dicit dñs exercitū.  
 Quot oculos vfos leuatis ad iun-  
 ditias vras: et fecistis oēs abho-  
 minatiōes vras. Et vnusquisq̄  
 vxorē proximi sui polluit. Sed vno  
 ego dicit dñs. Et dabo terram  
 hāc in solitudine et in desertum.  
 Ille. Fugies in siluas cū filijs per  
 pestē. Quartū dicit et. Cui pau-  
 peres oltrizatur. o: pheni. pupilli.  
 Ex hoc ira dei prope ē. Exo.  
 22. Et idue et pupillo in nocentis.  
 Si leseritis eos clamabūt ad me:  
 et ego exaudia clamorē illoꝝ: et per-  
 cutiam vos gladio. Ille. Oppri-  
 muuntur hodie: quia paupere sunt.  
 Et vt dicit. xi. q. 3. c. Paup dñi nō  
 hz qd offerat nō solū iudici cōtē.  
 nū: s; et p̄tra veritatis opprimūt.  
 Cito violatur auro iusticia. Ille.  
 Cito cōpago vincere litos.  
 Auge manus iudicis: ex qua vn-  
 ctōe veritas opprimūt. xi. q. 3. c.  
 Quil recte. Acceptatio muerit:  
 p̄uaticatio ē veritatis. Et Be. 16.  
 Quia mura peruerūt verba tu  
 domini. Quil. de arte

Mimera crede mihi. capitis ho-  
m' nescis deosq;

Gene. 31. Placabo es numeribus: & ppliabitur mihi. Ad vos clamo o iudices, optatores: audite qd per Isaiā dī. Isa. 1. Mihi cipes tui infideles: socij furū. Si ligis mimera. sequitur retributionis. P'p'ullo nō indicat: & cā vidue nō ingredit ad eos. Ille. de rege Cabise q' fuit filius Cyl' regis Persarū. Cū regnū p'f'is obtinisset & deprehendisset quendam suū iudicē iniuste iudicasse p'p' munus p'f'is orare: iussit cū vniū excoziari & filij eius loco substitui: vt filius in eoz supplicij, t'emeret iniuste iudicare. Et Hale. li. 5. c. 8. de Manlio Torquato: q' filij suū decimū Syllanū nōle idignū a domo sua abdicauit. toq' quēdā iniuste iustauit. p'p' nūne nera. An filius ex trūstia p'ua-ritōis se suspēdit: cuius ex eoz nec p'f' interesse voluit. Q' iudices nōtate bñ. An sui suam Alber. qñ que sunt necessaria in oi bona ciuitate: aliter b'f'ogna la vada asra callo. P'rimo. bon' p'f' spūalis l. epō: 2°. bonus mag' scolarij: q' paruulos iustuat. 3. medicus māl's. 4. apothecarius. 5. bonus p'roz. Q' vt dicit p'ba li. de regnūne p'ncipū. Tunc solent hoies cluere regē qñ vidēt ipm timere deū. An p'z quarum.